
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-44m2-1427-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 44м²,
14/27 этаж
14 300 000 ₽

 44м²   14   2

Санкт-Петербург, Московский, Московский, Типанова
ул., 25, к 1

 
Пакулов Олег
Сергеевич
Ведущий эксперт

+7 (812) 920-20-08
pakulov.oleg@century21.ru

К Вашему вниманию, предлагается квартира 2-евро в ЖК "Кремлевские звезды
" 2019 года постройки. Дом выполнен в стиле Арт- Деко. В престижном
Московском районе, в окружении новых ЖК. О квартире: Удобная планировка
Большая кухня-гостиная Спальня Шикарную, видовую лоджию возможно
оборудовать под кабинет или лаунж-зону. О районе: Развитая
инфраструктура:... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-44m2-1427-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-2-komnatnoi-
kvartiry-44m2-1427-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 44м²,
14/27 этаж
14 300 000 ₽

 44м²   14   2

Санкт-Петербург, Московский, Московский, Типанова
ул., 25, к 1

 
Пакулов Олег
Сергеевич
Ведущий эксперт

+7 (812) 920-20-08
pakulov.oleg@century21.ru

К Вашему вниманию, предлагается квартира 2-евро в ЖК "Кремлевские звезды
" 2019 года постройки. Дом выполнен в стиле Арт- Деко. В престижном
Московском районе, в окружении новых ЖК. О квартире: Удобная планировка
Большая кухня-гостиная Спальня Шикарную, видовую лоджию возможно
оборудовать под кабинет или лаунж-зону. О районе: Развитая
инфраструктура:... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-peterburg-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-44m2-1427-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


